tentes ea omnia forcitan dejuris rigore admittere meruisset,
Bulletin. i
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quo casu nos de certa nostra scientia et speciali gratia ad
eas et ea omnia ut perfectur integramus universitatem
eamdem et remittimus omnem defectum per quem rationa-
biliter ipsa universitas dicta privilegia libertates indulta et
immunitates meruisset abulendo amittere de consuetidine
et de jure, illum restituantes in omnibus ad statum
pristinum nonohstante quocumque deffectu presenti nostra
nova ordinatione sanxione servato umniversis et singulis
officialibus nostris dicte civitatis et aliis ad quos spectare
poterit quomodolibet in futurum presentibus futuris de
certa nostra scientia mandantes quantis officiorum suorum
temporibus, constitutionem nostram hujus modi faciant in
ipsa civitate inviolabiliter observari omni exceptione sublata
contradictores quoslibet arta districtione plectendo cetera-
que omnia privilegia, libertates et immunitates et franque-
sias, usus consuetudines eidem universitati concessas et
concessa et indulta de quibus legitime constabit et sunt in
pacifica possessione seu quasi modo premisso inviolabi-
liter observantes nichil® de contingentibus omnittendo. In
quorum fidem et testimonium presens nostrum privilegium
fieri jussimus et nostri magni sigilli appentione muniri.
Datum et actum in loco Barbentane, infra domum
Johannis de Barbentana, presentibus reverendo in Christo
pater G. Massiliensi episcopo, Guidone de Valle et Johanne
de Tusce, militibus cambellanis nosiris, Johanne de
Sepibus, magistro hospici nostri, et Johanne magistri
thesauraris nostro Provincie, testibus ad premissa. Videlicet
per nobilem et egregium virum Johannem Drogolis, magne
nostre curie magistrum rationalem consiliarium et fidelem
nostrum dilectum mandato nostro locumtenentem nostris
majoris judicis comitatuum predictum. Anno Domini
millesimo quadringentesimo secundo, di XX mensis julii,
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decime indictione, regnorum vero nostrorum anno decimo
ottavo.

Archives communales. Série AA: Actes constitutifs. Art. 8: Consti-
tution de la commune.

v
Réglement de René surles élections

29 mai 1437

Renatus, Dei gratia rex Jerusalem et Sicilie, ducatuum
Andegavie, Barri et Lotharingie dux, comitatuum Provincie
et Forcalquerii, Cenomanie ac Pedemontis comes, officia-
libus. curie nostre civitatis Tholoni, presentibus et futuris,
ad quos spectat et presentes pervenerint, quilihetque vel
locotenentibus nostrorum, gratiam et honam voluntatem.
Pacis amenitatem et tranquillitatis dulcedinem. eorumque
fructus et comoda dum diligenter attendimus, seditionum-
que et partialitalum que rancores parere solent et odia
gravissima, discrimina et pericula cogitamus, quantum hec
publicis rebus prosint, ille vero quantum obsint et illis
qualia afferant detrimenta, cognoscimus evidenter. Sub
pace quidem juslicia, cultus divini religio caritasque,
proximi dilectio, sua recipiunt incrementa; ubi vero simu-
latio et seditio prevaluerint, morum omnium et virtutum
pervertitur disciplina. Et quemadmodum concordia res
crescunt minime, sic et discordia maxima dilabuntur. Que
per vigili meditatione pensantes, illud sollicitudinis nostre
agnovimus in esse precipuum, et ad id, ex debito regie nobis
celitus concesse dignitatis, nos obligatos potissimum repu-
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tamus, ut inter fideles et subditos nostros, more pii patris,
pacis consilia capiamus, ac unionem, dilectionem et tran-
quillitatem nutriamus, et circa ea propter que divisiones et
inimicitie inter eos oriri et nutriri possent, remedium
salubre aponamus.